Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2020                                                                                                     № 71
с. Надеждинское

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения

     С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения:
     1.1. от 06.09.2009 № 2 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения от 19.04.2006 №  12 «Об утверждении перечня организаций и предприятий на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» с целью возможного исполнения приговора суда в отношении лиц, осужденных к исправительным работам и обязательным работам»
     1.2. от 08.07.2013 № 43 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 03.06.2009 № 14 «О проведении экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, принимаемых главой и администрацией муниципального образования, собранием депутатов Надеждинского сельского поселения, и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции»;
     1.3. от 22.09.2014 № 25 «О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского сельского поселения от 03.06.2009 № 14 «О проведении экспертизы муниципальных правовых актов, принимаемых главой, администрацией Надеждинского сельского поселения и собранием депутатов Надеждинского сельского поселения, и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции».
     2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 Н.В. Красилова